
     
     

Nishiyamato Academy of California 
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717 Tel. 310-325-7040 Fax 310-325-7621 www.nacus.org 

November 22, 2017 

西大和学園カリフォルニア校関係者の皆様、  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 拝啓 深秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

 昨年から今年にかけてとり行われました 25 周年記念事業は、皆様のご協力の 

おかげをもちまして、盛大にかつ無事に終えることができました。これもひとえ

に皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 また皆様の心からのご寄付は、以下の通り、教育内容の向上と教育施設の充実

のため活用させて頂きました。 

• 校舎内水回り整備（男女トイレ内外及び手洗い場） 

• 駐車場及びドライブスルー道路整備（鋪装・新ゲート） 

• 保健室の新設と整備 

• 理科室・家庭科室の整備 

• 幼稚園・新遊具・鉄棒の追加設置 

• NAC メソッド開発（平日校グローバル教育・補習校日本語教育） 

• 25 周年記念誌編纂 

• 25 周年記念式典挙行 

• 日本語図書館兼カルチャーセンターである NICC（Nishiyamato 

Innovation and Culture Center）竣工 

• NICC のテクノロジー設置(オーディオ、スピーカー、プロジェクター、

ホワイトボード) 

• NICC 内新設備（本棚、マルチパーパステーブル＆チェア、ステージ、 

ブラインド 

• NICC 図書管理システムの新規導入（バーコード管理システム化） 

• クロームブック 20 台追加 

 
 引き続き、本学園は厳選した日本の図書を充実させ、先進の教育を提供するためにテクノロジーを導入し、地域の皆さまに還元

できる様々な セミナーやイベント等を開催するための安全対策を図って参ります。皆さまからの引き続きのご支援ご寄付を頂き

たく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 ご寄付の方法は本学園ウェブサイトにあります「25 年のあゆみと、永続的な日本の教育のために」のページ

https://www.nacus.org/statics/25th/ よりお手続き頂けます。また、ご寄付のお申し込みフォームは、こちらからお受けいたし

ます。1 人でも多くの方から西大和にご支援を賜りたいと心よりお願い申し上げます。（ご寄付をしていただける際は、2017 年

12 月 20 日までにお手続きください。） 

 常に NAC に通うこどもたちが、日々笑顔で前進できますよう、おこころざしを使わせていただく所存でございます。25 周年

の節目となる年も残すところあとわずかとなりましたが、皆様どうぞご自愛の上、良い年末年始をお迎えくださいませ。 

敬具 

西大和学園カリフォルニア校  

学園長 西川勝行 
 

※西大和学園カリフォルニア校は 501(c)(3)に登録された非営利団体です。皆様のご寄付は税金控除の対象となる場合があります。また、今回 

一定額以上のご寄付を頂けました方々には、寄付者銘板にご芳名をお彫りし、NICC 正面エリア壁に末永く掲示させ頂きます。 

 

https://www.nacus.org/statics/25th/
https://www.nacus.org/cms/donation/donation_form

